PREFEITURA DE MOVA VEWECIA

GABIMETE DO PREFEITO

^^ramua/75
f/a

2!^ VENÈC^

OFÍCIO N." 795/2021/GPNV.

A Sua Excelência o Senhor

Vanderlei Bastos Gonçalves
Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Nova Venécia/ES, 30 de julho de 2021.

Câmara Municipal de Nova Venécia-ES

Protocolo N°

c360401 ̂ èi
Recebido em ■50 / 0> ; ím

Assunto: Encaminha Projeto de Lei Horário rpi'..33 horas
1 Rúbrica vJâF

Senhor Presidente,

Vimos pelo presente encaminhar a essa Casa de Leis, PROJETO DE LE! N" DE

30 DE JULHO DE 2021 - DISPÕE SOBRE A LEI DE DIRETRIZES

ORÇAMENTÁRIAS (LDO), PARA O EXERCÍCIO DE 2022 E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS, para ser analisado e posteriormente aprovado, pelos Nobres Edis.

Atenciosamente,

ANDRÉ WUJ:íU8ÍUVA FAGUNDES
feito

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - BS -29.830-000 - Fone; (27) 3752-9001
1-Iome-page; http://www.novavenecia.cs.gov.br - e-inail: gabinete@novavcnccia.es.gov.br